
	+48	504	647	433
Oferta	numer	475/3504/ODS

Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Wolnostojący

Rata	kredytu* tylko	1	557	zł

Powierzchnia 100	m2

Cena/m2 2	900	zł

Powierzchnia	działki 2600.00	m2

Liczba	pokoi 3

Piętro Parter

Typ	okien Drewniane	(nowy	typ)

Piwnica Tak

Garaż Tak

**woj.	lubuskie	-	gm.Strzelce	Kraj.-	DANKÓW	**	

Danków	 (niem.	 Tankow)	 –	 wieś	 w	 Polsce	 położona	 w	województwie	 lubuskim,	 w	 powiecie	 strzelecko-
drezdeneckim,	 w	 gminie	 Strzelce	 Krajeńskie	 nad	 Jeziorem	Wielgim	 (Dankowskim)	 i	 Jeziorem	 Kinołęka
(Dankowskim	Małym),	przez	które	przepływa	rzeka	Pełcz.

Jezioro	Dankowskie	–	 jezioro	na	Równinie	Gorzowskiej,	w	powiecie	 strzelecko-drezdeneckim,	w	gminie
Strzelce	Krajeńskie,	znajduje	się	w	otulinie	Barlinecko-Gorzowskiego	Parku	Krajobrazowego.

Jezioro	od	północy	otoczone	lasami,	zaś	od	południa	przylega	do	miejscowości	Danków.	Jezioro	posiada
bardzo	 urozmaiconą	 linię	 brzegową.	 Według	 danych	 z	 Wojewódzkiego	 Inspektoratu	 Ochrony
Środowiska,	 wody	 jeziora	 charakteryzują	 się	 III	 klasą	 czystości.	 Południowe	 brzegi	 jeziora	 dzieli,	 wąski
około	50	metrowy,	pas	zieleni	od	wód	jeziora	Kinołęka.

Zapraszam	do	 zapoznania	 się	 z	 bardzo	 ciekawą	ofertą	 sprzedaży	DOMU	o	 pow.użytkowej	 100	m2	na
UROCZEJ	 ,	 OTOCZONEJ	 ZIELENIĄ	 DZIAŁCE	 o	 pow.	 2600	 m2	 ,	 zlokalizowany	 w	 malowniczej	 wsi
turystyczno-wypoczynkowej	-	DANKÓW	-	150	metrów	od	JEZIORA	DANKOWSKIEGO.

Bardzo	 niska	 cena	 za	 dom	 z	 olbrzymim	potencjałem	 ze	względu	 na	 dużą	 działkę	 oraz	 pomieszczenia
gospodarcze,które	można	rozbudować	pod	agroturystykę.

Dom	z	1900	roku	z	dużym	garażem	33	m2,	po	całkowitym	remoncie	-	ocieplenie	i	nowa	elewacja	w	1993
roku	 ,	 działka	 2600	 m2	 z	 bezpośrednim	 wjazdem	 z	 ulicy.Dom	 jest	 murowany	 z	 cegły,	 częściowo
podpiwniczony,	składa	się	z	3	kondygnacji	(piwnica,	parter	i	poddasze)
Parter	składa	się	z	oddzielnego	wejścia	,trzech	pokoi,	łazienki,	oraz	małego	holu.

Strzelce	Krajeńskie,	Danków	-	290	000	zł



Po	 schodach	wchodzimy	na	 poddasze	 ta	 100	metrowa	powierzchnia	 zachwyca	 swoją	 różnorodnością,
zmienną	wysokością	pomieszczenia,	skosami	,	dużą	przestrzenią	do	wykończenia	i	własnej	aranżacji.

Dach	dwuspadowy	pokryty	dachówką.	Woda	jest	z	własnego	ujęcia	,	ogrzewanie	C.O	-	piece	kaflowe	oraz
kominkowe.

~Oferta	warta	przemyślenia.	~	ps.	 Jej	 lokalizacja	 i	możliwość	prowadzenia	działalności	agroturystycznej
powoduje,	 że	 jej	 wartość	 jest	 zdecydowanie	 wyższa,	 niż	 kwota	 sprzedaży	 zaproponowana	 przez
właścicieli.	Zapraszam	przekonać	się	o	tym	osobiście	na	miejscu.

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


